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SpoF Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

CAROZZO Filippo
LEVATI Mattia
PONTANARI Joel
MAKAROV Aleksandr
SALA Filippo
MASSOLA Mirko
ZANINI Andrea Enzo Bruno
MANGIANTE Giovanni Batti
DESSIMONE Stefano
ROBALDO Riccardo
DRAGOTI Marco
LAMBERTI Leonardo
SILVI Lorenzo
MAGAZZU' Nicolo'
CRICENTI Giovanni
BURSUC Octavian
SANFRATELLO Luca
ZUNINO Emanuele
TUBERTO Tommaso
SANTORO Shin
ROSSI Francesco
GIAMBELLI Vittorio
GHIBAUDO Andrea
STAUDACHER Vittorio
CARBONARI Riccardo
MONFREDINI Andrea
DORCIER Pietro
MAIALETTI Marco
NAKO Alkeon
CAPRILI Cristian

GIORDANO Luca

Genova, 28/04/2019
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100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
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2006
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2006
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ITA
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ITA
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ITA
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ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Es. A Maschi

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Swimming Club Alessandria
Doria Nuoto 2000 Loano
Crocera Stadium ssd

Idea Sport ssd

OASI Laura Vicuna - Rival
Amatori Nuoto Savona
Chiavari Nuoto

NC Montecarlo - Casale Mo
Dinamica Sport ssd
Derthona Nuoto

Rari Nantes Spezia

Doria Nuoto 2000 Loano
Genova Nuoto My Sport ssd
Crocera Stadium ssd
Derthona Nuoto

Idea Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Spezia
Caronno Pertusella Nuoto
Idea Sport ssd

H20 ssd - Muggio'
Swimming Club Alessandria
Lavagna 90

Rari Nantes Spezia
Swimming Club Alessandria
Crocera Stadium ssd
Swimming Club Alessandria
Foltzer ssd - Genova

Idea Sport ssd

Rapallo Nuoto ssd

Stampata il 28/04/2019 alle 17:10

30.40

30.68

31.61

31.63

31.96

32.06

32.50

31.49

32.45

32.76

32.93

32.36

33.37

33.59

33.39

32.98

33.85

35.12

35.26

33.96

34.92

34.28

35.06

35.30

34.32

35.39

34.65

36.14

35.60

36.04

34.78

33.71

33.72

32.93

33.45

33.79

33.74

34.23

35.38

34.99

34.82

34.70

35.54

35.03

35.08

35.62

36.06

35.33

35.14

35.37

37.18

36.54

37.34

36.76

36.65

37.66

36.92

37.82

36.45

37.06

36.76

38.15

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ﬁc.ﬁenova

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

1'04.11
1'04.40
1'04.54
1'05.08
1'05.75
1'05.80
1'06.73
1'06.87
1'07.44
1'07.58
1'07.63
1'07.90
1'08.40
1'08.67
1'09.01
1'09.04
1'09.18
1'10.26
1'10.63
1'11.14
1'11.46
1'11.62
1'11.82
1'11.95
1'11.98
1'12.31
1'12.47
1'12.59
1'12.66
1'12.80

1'12.93
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POS

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

COGNOME E NOME

FAVARO Pietro
POGLIANO Corrado
SCORNAVACCHE Daniele
PERTUSATI Leone
SCICCHITANO Angelo
VIGOLUNGO Francesco
BORGARELLI Giulio France
TROCI Ardis

DE NARDO Manuel
RUSTICI Michele

MOLINA Luca

PARODI Alessio

STERPI Tommaso
ANDREOTTI Ruben
GORREA Jacopo

FILETTI Elia

GAGGERO Pietro
IURLARO Cristian
RIMASSA Daniele

AGOSTI Giovanni
DALL'ORTO Cristian Mario
IPPOLITO Michele Giusepp
MJESHTRI Enea
LONDERO Diego
LENTINIO Lorenzo

DI PROSPO Riccardo Anton
MOINE Ludovico

NAKO Alehandro
RAPETTI Mattia

GRANO Samuele
RICCARDI Filippo
MARTINEL Andrea
FAUDELLA Tommaso
BADARACCO Daniele
FABER Samuel Jozsef
CAPRILI Lorenzo

BARBIERI Andrea

Genova, 28/04/2019
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Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ﬁc.ﬁenova

ANNO

2006

2006

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2006

2006

2007

2006

2006

2007

2007

2006

2007

2006

2007

2007

2006

2007

2007

2007

2006

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2006

2007

2007

2007

2007

NAZ SOCIETA'

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

Dinamica Sport ssd
Dinamica Sport ssd

OASI Laura Vicuna - Rival
Derthona Nuoto

Fratellanza Nuoto Pontede
Doria Nuoto 2000 Loano
Derthona Nuoto

Genova Nuoto My Sport ssd
Caronno Pertusella Nuoto
OASI Laura Vicuna - Rival
Fratellanza Nuoto Pontede
Crocera Stadium ssd
Crocera Stadium ssd

OASI Laura Vicuna - Rival
OASI Laura Vicuna - Rival
Amatori Nuoto Savona
Foltzer ssd - Genova
Dinamica Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Aquarium Vallescrivia ssd
NC RN Cairo M.Acqui Terme
Doria Nuoto 2000 Loano
Fratellanza Nuoto Pontede
Genova Nuoto My Sport ssd
Lavagna 90

New Swim asd - Castiglion
Dinamica Sport ssd

Foltzer ssd - Genova
Genova Nuoto My Sport ssd
Fratellanza Nuoto Pontede
Idea Sport ssd

Foltzer ssd - Genova

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Rapallo Nuoto ssd
Swimming Club Alessandria
Idea Sport ssd

Swimming Club Alessandria

Stampata il 28/04/2019 alle 17:10

34.71

34.26

35.37

35.26

36.02

35.29

34.59

36.54

36.08

35.79

35.97

34.96

36.58

37.17

36.66

37.25

36.36

36.32

37.27

36.22

38.00

38.35

36.47

37.59

39.13

38.50

38.71

38.55

39.11

39.42

39.85

40.24

40.59

40.28

39.38

40.50

41.76

38.29

38.93

38.00

38.21

38.13

38.87

39.81

37.90

38.48

39.19

39.04

40.11

38.54

38.36

39.14

38.73

39.82

40.41

39.87

41.05

39.76

39.46

41.46

40.54

39.18

40.15

40.93

42.25

41.84

42.09

41.91

41.79

41.69

43.83

44.74

45.04

44.44

ARRIVO Record

1'13.00
1'13.19
1'13.37
1'13.47
1'14.15
1'14.16
1'14.40
1'14.44
1'14.56
1'14.98
1'15.01
1'15.07
1'15.12
1'15.53
1'15.80
1'15.98
1'16.18
1'16.73
1'17.14
1'17.27
1'17.76
1'17.81
1'17.93
1'18.13
1'18.31
1'18.65
1'19.64
1'20.80
1'20.95
1'21.51
1'21.76
1'22.03
1'22.28
1'24.11
1'24.12
1'25.54

1'26.20

Page 2

o)
o]



POS

69

70

71

72

73

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

COGNOME E NOME

TUMIATI Leonardo

CERESETO Giacomo

NAGY Krisztian

OGICI Gabriel

DIGILIO Tommaso Edoardo

NON CLASSIFICATI

DIAZ RIOS Christian Arth

Falsa partenza
FONTANA Alessio

Falsa partenza
VILLI Davide

Falsa partenza

CIARLO Carlo

COSTA Giorgio
SANTORO Dario

RICCIARDI Niccolo'
VALERIANI Edoardo
FENU Jacopo
BARABAS Andras
MIROTTA Gabriele
MAIALETTI Andrea
LANDI Marco

PESCE Riccardo
BIANCHI Damiano
ZANOLA Francesco Carlo
OSTA Alessandro
RASCANO Flavio
MANGIANTE Carlo
MOSSETTO Filippo
LENTINI Danil Giovanni
MARON Luca
D'ANTONI Tommaso
ROLANDI Marcello
HYZOTI Hygert
SCARAMUCCIA Mirko
MIRABELLO Filippo
GLORIA Gabriel

BINDI Giorgio

Genova, 28/04/2019
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Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ﬁc.ﬁenova

ANNO

2007

2007

2006

2007

2007

2007

2006

2007

2006
2007
2007

2003

2003

2003

2003

2005

2003

2004

2003

2003

2004

2003

2003

2004

2005

2003

2003

2004

2005

2004

2004

2004

2003

2005

NAZ

ITA

ITA

ROU A.C.S. CIPRIAN SFANTU GHEORGHE

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

ITA

ROU

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

SOCIETA'

Lavagna 90

Crocera Stadium ssd

NC RN Cairo M.Acqui Terme

Dinamica Sport ssd

Crocera Stadium ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

Rapallo Nuoto ssd

Amatori Nuoto Savona
OASI Laura Vicuna - Rival
Amatori Nuoto Savona

Ragazzi Maschi

Rari Nantes Spezia
Chiavari Nuoto

Genova Nuoto My Sport ssd

A.C.S. CIPRIAN SFANTU GHEORGHE

Idea Sport ssd

Swimming Club Alessandria
Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd
Swimming Club Alessandria
Swimming Club Alessandria
NC Montecarlo - Casale Mo
OASI Laura Vicuna - Rival
Chiavari Nuoto

Dinamica Sport ssd

New Swim asd - Castiglion
Idea Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Phoenix asd

Phoenix asd

Idea Sport ssd

Phoenix asd

Forum ssd - Assago

Genova Nuoto My Sport ssd

Stampata il 28/04/2019 alle 17:10

40.32

4351

40.73

44.87

45.72

27.60

27.45

27.49

27.50

27.84

27.95

27.92

27.72

27.79

28.80

28.49

28.07

29.02

28.88

28.81

29.34

29.86

29.27

30.34

29.30

30.19

29.36

30.58

47.07

45.60

50.06

47.66

47.63

28.51

29.54

29.92

30.01

29.86

29.85

29.91

30.47

30.41

29.46

30.18

30.83

31.37

31.64

31.79

31.68

3131

32.11

31.80

32.87

32.12

33.11

32.18

ARRIVO Record

1'27.39
1'29.11
1'30.79
1'32.53

1'33.35

SQ

SQ

SQ

NP
NP

56.11
56.99
57.41
57.51
57.70
57.80
57.83
58.19
58.20
58.26
58.67
58.90
1'00.39
1'00.52
1'00.60
1'01.02
1'01.17
1'01.38
1'02.14
1'02.17
1'02.31
1'02.47

1'02.76
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POS

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

COGNOME E NOME

MOTTINELLI Marco
CICALINI Christian
ANZALDI Andrea
VICINI Andrea

DE GIROLAMO Mattia
CAMPI Edoardo
ROCCUZZO Sergio
BASSANI Pietro
GUERRA Riccardo
GARIGLIO Lorenzo
ARESI Stefano
TONOLI Andrea
CIAMPINI Thomas
GARIGLIO Tommaso
BELLINI Francesco
CECCATELLI Livio
BALESTRA Carlo

CORTELLAZZI Cesare

ONETO Giovanni Battista

CARINI Mattia Nunzio
BRUZZESE Tommaso
GREGHI Tommaso
ALLUSHAJ Flavio
BALLETTI Enrique
ROCCASALVO Mattia
AICARDO Tommaso
MUTTINI Federico
MARCUCCI Ludovico
XU Jia Hao

DE PALO Samuele
MINNAI Federico
ALIOTTA Tommaso
MUSSO Mattia
ROSINI Matteo Maria
FRASCOLLA Federico
GUARNACCIA Thomas

TARDITO Valentino

Genova, 28/04/2019
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ﬁc.ﬁenova

ANNO

2003

2005

2004

2005

2003

2005

2005

2004

2005

2005

2005

2004

2004

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2004

2005

2005

2005

2005

2003

2005

2005

2005

2004

2005

2005

2005

2005

2005

2004

2005

2004

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

CHN

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SOCIETA'

Genova Nuoto My Sport ssd
Phoenix asd

Forum ssd - Assago
Lavagna 90

OASI Laura Vicuna - Rival
Idea Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Phoenix asd

Rari Nantes Spezia
Dinamica Sport ssd

Idea Sport ssd

Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Dinamica Sport ssd

OASI Laura Vicuna - Rival
Andrea Doria

H20 ssd - Muggio'

Phoenix asd

Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd
Chiavari Nuoto

Lavagna 90

Caronno Pertusella Nuoto
Doria Nuoto 2000 Loano
Nuotatori Genovesi ssd
Phoenix asd

Chiavari Nuoto

Aquarium Vallescrivia ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Swimming Club Alessandria
Andrea Doria

Dinamica Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd

Rari Nantes Spezia

NC RN Cairo M.Acqui Terme

Stampata il 28/04/2019 alle 17:10

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

29.68

30.30

30.12

30.73

30.83

30.95

31.33

30.84

31.85

31.16

31.77

31.18

32.27

31.57

32.24

32.58

31.65

32.39

33.30

33.14

33.70

33.25

33.68

33.77

33.21

33.56

33.33

33.84

33.16

34.47

35.97

35.46

34.95

35.34

35.00

34.29

34.47

33.10

32.66

32.98

32.50

32.52

33.26

32.99

34.21

33.35

34.05

33.59

34.72

34.07

34.78

34.19

34.01

35.04

34.61

34.53

35.44

34.89

35.49

35.59

35.57

36.23

35.93

36.27

37.34

38.82

37.61

36.23

37.06

37.59

37.38

37.78

38.50

39.28

ARRIVO Record

1'02.78
1'02.96
1'03.10
1'03.23
1'03.35
1'04.21
1'04.32
1'05.05
1'05.20
1'05.21
1'05.36
1'05.90
1'06.34
1'06.35
1'06.43
1'06.59
1'06.69
1'07.00
1'07.83
1'08.58
1'08.59
1'08.74
1'09.27
1'09.34
1'09.44
1'09.49
1'09.60
1'11.18
1'11.98
1'12.08
1'12.20
1'12.52
1'12.54
1'12.72
1'12.78
1'12.79

1'13.75
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POS

61

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Pubblicata: 28/04/2019 ore 17:10

COGNOME E NOME

MALATESTA Luca

NON CLASSIFICATI

DALMAZZI Matteo
GYENGE Attila

NATTA Cristian
TEMPESTA Nicola
VAGGE Mauro
OTTONELLO Paolo
PEDRANA Tommaso
CASSIBBA Lorenzo
VIANI Matteo

RAGGI Luca
PETRUZZIELLO Lorenzo
ZANFRINI Alessandro
REISER BESOZZI Massimili
GABRIELLI Matteo
FERRANDO Lorenzo
MUTTI Riccardo
PICCHI Francesco
DELL'ANNO Mattia
OSIMANI Davide
MEZZADRI Luca

DI PIETRO Filippo
POTENZA Antonio
MOLLO Nicolo'
GARAVENTA Andrea
VIRGILI Matteo
TANTILLO Tommaso
LOI Natan
TRAVERSO Pietro
NATALI Leonardo

KANI Deivi

NON CLASSIFICATI

BENCIVENNI Paride
LEMMI Andrea

Genova, 28/04/2019
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Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ﬁc.ﬁenova

ANNO

2005

2004
2003

1997

1998

2002

2001

2001

2001

1990

2001

2002

2001

1999

2000

2001

2000

2002

2002

2002

2001

2001

2000

2002

2002

2002

2002

2001

2002

2001

2002

2002
1998

NAZ SOCIETA'

ITA  Genova Nuoto My Sport ssd

ITA Andrea Doria
ROU A.C.S. CIPRIAN SFANTU GHEORGHE

Cadetti + Junior Maschi

ITA  Swimming Club Alessandria
ITA Rari Nantes Spezia

ITA  Chiavari Nuoto

ITA  Nuotatori Genovesi ssd

ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport
ITA  Swimming Club Alessandria
ITA  Rapallo Nuoto ssd

ITA Rari Nantes Spezia

ITA  Vivisport UISP Fossano as
ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport
ITA  H20 ssd - Muggio'

ITA Rari Nantes Spezia

ITA Genova Nuoto My Sport ssd
ITA  Phoenix asd

ITA Rari Nantes Spezia

ITA  Nuotatori Genovesi ssd

ITA  Chiavari Nuoto

ITA Rari Nantes Spezia

ITA  Genova Nuoto My Sport ssd
ITA  OASI Laura Vicuna - Rival
ITA Dinamica Sport ssd

ITA  Genova Nuoto My Sport ssd
ITA  H20 ssd - Muggio'

ITA Rari Nantes Spezia

ITA  Doria Nuoto 2000 Loano

ITA Genova Nuoto My Sport ssd
ITA  NC RN Cairo M.Acqui Terme

ALB H20 ssd - Muggio'

ITA Genova Nuoto My Sport ssd

ITA  Genova Nuoto My Sport ssd

Stampata il 28/04/2019 alle 17:10

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

36.78

25.15

26.89

26.35

26.55

26.62

27.10

27.25

26.85

27.42

27.13

27.64

27.59

27.18

28.21

28.05

28.36

28.84

27.38

26.67

28.44

28.56

29.13

29.07

29.62

29.97

29.88

30.87

32.75

37.10

27.47

27.31

27.87

28.06

28.90

28.46

28.64

29.15

29.06

29.57

29.14

29.56

30.23

29.42

29.64

29.55

29.13

30.65

32.06

30.53

30.75

31.26

32.64

32.26

31.97

32.47

32.72

41.51

ARRIVO Record

1'13.88

NP
NP

52.62
54.20
54.22
54.61
55.52
55.56
55.89
56.00
56.48
56.70
56.78
57.15
57.41
57.63
57.69
57.91
57.97
58.03
58.73
58.97
59.31
1'00.39
1'01.71
1'01.88
1'01.94
1'02.35
1'03.59

1'14.26

NP
NP
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